
  DETERMINAZIONE N. 523 del 29/05/2019 

 

1 di 5

Regione Piemonte

SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

Direttore Sostituto Dr. Paolo Borgotti

 

O
G
G
E
T
T
O

ANNULLAMENTO CONFERIMENTO INCARICHI A 
TEMPO INDETERMINATO DI CONTINUITA’ 
ASSISTENZIALE DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N.° 
514 DEL 28/05/2019 SIGG. 

DR.SSA MENZAGHI ELISA - DR. LANA MASSIMO - 
DR.SSA MAFRICA MONICA - DR. IGNACCOLO 
EMANUELE - DR.SSA TRIVI ALEJANDRA GRACIELA - 
DR. GOZZI DANIELE.

 



  DETERMINAZIONE N. 523 del 29/05/2019 

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla struttura

………………………….

                                                 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento
                           

data, ……………….    Il Responsabile del procedimento                  Il Direttore Sostituto
                                        Responsabile SOS GAD                 SOC Gestione Attività Territoriali
                                      (Dott. Germano Margaroli)                     (Dott. Paolo Borgotti)
                                           



  DETERMINAZIONE N. 523 del 29/05/2019 

 

3 di 5

IL DIRETTORE SOSTITUTO SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

RICHIAMATA la determinazione n.° 514 del 28/05/2019 di 
conferimento dell’incarico a tempo indeterminato di Continuità Assistenziale 
Distretto VCO ASL VCO ai Sigg. Dr.ssa Menzaghi Elisa, Dr. Lana Massimo, 
Dr.ssa Mafrica Monica, Dr. Ignaccolo Emanuele, Dr.ssa Trivi Alejandra 
Graciela, Dr. Gozzi Daniele a decorrere dal 01/07/2019;

RIESAMINATE le domande pervenute da parte dei suddetti ai 
fini del conferimento degli incarichi in argomento;

RILEVATO CHE con riferimento ai nominati in oggetto è risultato 
che gli stessi si trovano in una condizione non congrua rispetto a quanto 
disciplinato dall’avviso pubblico pubblicato dalla Regione Piemonte sul BUR 
dell’11/04/2019, nello specifico in quanto frequentatori del corso di 
formazione in Medicina Generale.

PRECISATO CHE ai fini della corretta interpretazione e 
applicazione delle norme di cui all’avviso sopra menzionato si è provveduto a 
richiedere per le vie brevi al competente ufficio Regionale se siano soggetti 
aventi titolo al conferimento dell’incarico istanti frequentatori del corso di 
formazione in Medicina Generale;

PRESO ATTO del riscontro in merito a quanto al precedente 
capoverso che indica che detti soggetti non possono essere destinatari del 
conferimento di incarico;

RITENUTO di procedere all’annullamento del conferimento degli 
incarichi disposti in capo ai soggetti in oggetto indicati di cui alla 
determinazione n.° 514 del 28/05/2019;

RITENUTO di confermare il conferimento degli incarichi ex 
determinazione n.° 514 del 28/05/2019 relativamente ai Sigg. Dr. Cantone 
Davide, Dr. Mazzoni Massimo e Dr.ssa Calò Giovanna;

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non 
derivano oneri di spesa;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  



  DETERMINAZIONE N. 523 del 29/05/2019 

 

4 di 5

DETERMINA

1°) DI ANNULLARE, per le motivazioni in premessa esposte e qui 
integralmente richiamate, il conferimento dell’incarico a tempo indeterminato 
di Continuità Assistenziale Distretto VCO ASL VCO conferito con 
determinazione n.° 514 del 28/05/2019 relativamente ai Sigg. Dr.ssa 
Menzaghi Elisa, Dr. Lana Massimo, Dr.ssa Mafrica Monica, Dr. Ignaccolo 
Emanuele, Dr.ssa Trivi Alejandra Graciela, Dr. Gozzi Daniele.

2°) DI CONFERMARE il conferimento ex. determinazione n.° 514 del 
28/05/2019 in capo ai Sigg. Dr. Cantone Davide, Dr. Mazzoni Massimo e 
Dr.ssa Calò Giovanna.

3°) DI CONFERMARE ALTRESI’ tutto quanto altro disposto con il suddetto 
provvedimento.

4°) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non 
derivano oneri di spesa.

5°) DI INCARICARE l’ufficio preposto in materia per gli adempimenti 
connessi e conseguenti l’assunzione del presente atto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

Data, ……………….   Il Responsabile del procedimento                       Il Direttore Sostituto     
                 Responsabile SOS GAD        SOC Gestione Attività Territoriali

                                      (Dott. Germano Margaroli)                             (Dott. Paolo Borgotti)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

http://www.aslvco.it/


  DETERMINAZIONE N. 523 del 29/05/2019 

 

5 di 5

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

X DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
X GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   


